
Komunikat Koocowy 
OTWARTY OGÓLNOPOLSKI MITING LEKKOATLETYCZNY MŁODZIKÓW

OTWARTYMITING LEKKOATLETYCZNYMASTERS i Amatorów

Termin 28.12.2019

Miejsce RKS Łódź 

Organizator Time4s

Kierownik zawodów Sekieta Radosław

Sędzia główny Badowska Sylwia

SGB Szablewska Elżbieta

SGS Mikołajczuk Paulina

SGS Graczyk Ryszard

Starter Wójcik Zdzisław

Gawrooska Emilia

Meta Goworski Tomasz

Spiker Krakowiak Lech

Sekretariat Goworski Tomasz

Ratownik medyczny

Komunikat Koocowy

29.12.2019 Łódź 

nazwisko imię ur. klub wynik

K60 m s I 1. ANHALT Anna 2005-09-24 UKS Czapla Białe Błota 8.65

K60 m s 2. WALCZAK Noemi 2010-05-06 UKS Lisy Zgierz 9.76

K60 m s 3. Białach Zuzanna 2010 LIDER Grodzisk Mazowiecki 9.99

K60 m s 4. SIEMIOSKA Anna 2010-08-18 LKS Koluszki 10.02

K60 m s 5. Balcerak Aleksandra 2008 UKS Azymut Pabianice 10.11

K60 m s 6. Wójcik Karolina 2009 LIDER Grodzisk Mazowiecki 12.24

K60 m s II 1. PTASZYOSKA Patrycja 2008-10-15 KM Aktywni Sochaczew 9.70

K60 m s 2. Bonikowska Antonina 2008 LIDER Grodzisk Mazowiecki 11.02

K60 m s 3. Klonowska Barbara 2008 LIDER Grodzisk Mazowiecki 11.38

K60 m s 4. KUPŚ Maja 2008-09-12 UKS Sprint Przeźmierowo 11.51

K60 m s III 1. Świerkowska Oliwia 2008 UKS Azymut Pabianice 9.90

K60 m s 2. Janiak Magdalena 2007 UKS Azymut Pabianice 9.77

K60 m s 3. Boruch Nicola 2007 Żnin 9.88

K60 m s 4. FLIS Gabriela 2007-03-02 KM Aktywni Sochaczew 10.02

K60 m s 5. Kowalewska Amelia 2007 RKS Łódź 10.15

K60 m s 6. JANIAK Patrycja 2007-08-12 KM Aktywni Sochaczew 10.38

K60 m s IV 1. Magryta Natalia 2007-12-04 LIDER Grodzisk Mazowiecki 9.25

K60 m s 2. Simioska Adrianna 2010-06-07 LKS Koluszki 9.42

K60 m s 3. ŁAGODZIOSKA Zuzanna 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 9.77

K60 m s 4. ŁUCZAK Natalia 2007-01-01 KL Ziemia Kłodzka 9.92

K60 m s 5. ŁAGODZIOSKA Joanna 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 9.93

K60 m s 6. MADANOWSKA Maja 2007-10-31 KM Aktywni Sochaczew 10.32

K60 m s V 1. PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław 8.75

K60 m s 2. MIKOŁAJCZAK Dorota 2007-11-11 WLKS Wrocław 9.19

K60 m s 3. ROGALSKA Kinga 2007-04-12 ULKS Muflon Bielawa 9.30

K60 m s 4. Simara Weronika 2007 RKS Łódź 9.58



K60 m s 5. PYSKLAK AMELIA 2007 UKS LISY ZGIERZ 9.84

K60 m s 6. NIEWIADOMSKA Viktoria 2007-04-25 KM Aktywni Sochaczew 10.32

K60 m s VI 1. KULCZYK Paulina 2006-11-06 UKS Czapla Białe Błota 8.77

K60 m s 2. TRYBA Martyna 2006-11-17 GKS Start Długołęka 8.87

K60 m s 3. SITARSKA Julia 2007-07-07 UKS Czapla Białe Błota 8.90

K60 m s 4. GOZA Wiktoria 2006-09-15 UKS Czapla Białe Błota 9.09

K60 m s 5. NOWAK Antonina 2006-11-28 GKS Start Długołęka 9.53

K60 m s 6. KOCIAK Liliana 2006-08-14 UKS Lisy Zgierz 10.42

K60 m s VII 1. GOSIK Michalina 2006-03-22 KM Aktywni Sochaczew 8.81

K60 m s 2. MARCINIAK Oliwia 2006-03-27 UKS Lisy Zgierz 9.43

K60 m s 3. CHOJNOWSKA Wiktoria 2006-01-21 UKS 55 Łódź 9.59

K60 m s 4. Goszcz Julia 2006 UKS Azymut Pabianice 9.61

K60 m s 5. Domagała Joanna 2006 UKS AZYMUT PABIANICE 9.72

K60 m s VIII 1. ADAMCZEWSKA Zuzanna 2005-10-21 UKS LISY ZGIERZ 8.36

K60 m s 2. ORZECHOWSKA Noemi 2006-02-21 UKS Czapla Białe Błota 8.54

K60 m s 3. BLOK Natalia 2005-09-13 KS AZS AWF Wrocław 8.70

K60 m s 4. Młynarczyk Kaja 2006 UKS Azymut Pabianice 9.05

K60 m s 5. Czołnowska Kaja 2005 RKS Łódź 9.16

K60 m s 6. WALCZAK Nadia 2006-05-30 UKS Lisy Zgierz 9.36

K60 m s IX 1. GROCHULSKA Julia 2005-07-29 UKS Czempion Bełchatów 8.70

K60 m s 2. Jackowska Amelia 2006 RKS Łódź 8.97

K60 m s 3. LUBNAUER Julia 2005-04-06 UKS 55 Łódź 9.04

K60 m s 4. Krupa Karolina 2005 AZS- Awf Warszawa 9.22

K60 m s 5. Łabieniec Kornelia 2005 UKS Azymut Pabianice 9.29

K60 m s X 1. Morawiec Maja 2005 RKS Łódź 8.80

K60 m s 2. MIELCZAREK Zuzanna 2005-02-24 UKS Czempion Bełchatów 8.90

K60 m s 3. Mieczyoska Alicja 2005 RKS Łódź 9.10

K60 m s 4. Marchwicka Nadia 2005 RKS Łódź 9.12

K60 m s XI 1. SKOMIAŁ Julia 2005-07-28 KM Aktywni Sochaczew 8.65

K60 m s 2. Pogrebnaia Agata 2005 RKS Łódź 9.70

K60 m s 3. Nowak Tola 2005-04-12 KS AZS AWF Wrocław 9.74

K60 m s XII 1. Jaszczak Aleksandra 2004 UKS MOS OPOLE 8.64

K60 m s 2. SZMIGIEL Monika 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 8.81

K60 m s 3. JABŁOOSKA Adrianna 2004-11-27 UKS Czapla Białe Błota 8.95

K60 m s 4. Świerczyoska Julia 2006 niestowarzyszona 9.14

K60 m s XIII 1. Siewierska Pola 2004 AZS-Awf Warszawa 8.39

K60 m s 2. NOWAKOWSKA Maria 2004-04-29 UKS 55 Łódź 9.04

K60 m s 3. PRZYSTAŚ Anna 2004-05-12 KS AZS AWF Wrocław 9.37

K60 m s XIV 1. KRUPA Milena 2004-03-29 KS AZS AWF Wrocław 8.36

K60 m s 2. KRUK Julia 2004-01-07 ULKS Muflon Bielawa 8.91

K60 m s 3. Duras Oliwia 2004 RKS Łódź 9.03

K60 m s 4. NAGŁOWSKA Aleksandra 2004-02-12 KM Aktywni Sochaczew 9.77

K60 m s XV 1. BRASEWICZ Paulina 2003-01-30 KS AZS AWF Wrocław 8.48

K60 m s 2. Włościaoska Patrycja 2003 RKS Łódź 8.52

K60 m s 3. GRZESIAKOWSKA Anna 2003-02-04 KS AZS AWF Wrocław 8.55

K60 m s 4. Adamczyk Anna 2003-06-09 KS AZS AWF Wrocław 9.62

K60 m s 5. DUDINA Viktoriia 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 10.01

K60 m s 6. Kalisz Kaja 2002 UKS Azymut Pabianice 10.24

K60 m s XVI 1. PUZIO Dorota 2003-04-30 GKS Start Długołęka 7.81

K60 m s 2. SALAMAGA Malwina 2003-01-10 GKS Start Długołęka 8.79

K60 m s 3. MYSZYOSKA Izabela 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 8.91

K60 m s 4. Rembowska Zuzanna 2007 RKS Łódź 9.21

K60 m s 5. Jankowska Marika 2007 UKS Czapla Białe Błota 9.43

K60 m s XVII 1. Sucharska-Czapska Izabella 1974 KS Lemiesz Team 9.13

K60 m s 2. Skrzyoska Ewa 1968 9.24

K60 m s 3. Gąsowska Maria Magdalena 1945 11.94

K60 m s 4. Brzezioska Amelia 2011 12.52

K60 m s 5. Stepniak Aniela 2013 13.99



60 m K nr 2

K60 m s I 1. BLOK Natalia 2005-09-13 KS AZS AWF Wrocław 8.61

K60 m s 2. Jackowska Amelia 2006 RKS Łódź 8.71

K60 m s 3. Świerczyoska Julia 2006 niestowarzyszona 9.09

K60 m s 4. Mieczyoska Alicja 2005 RKS Łódź 9.31

K60 m s 5. Nowak Tola 2005-04-12 KS AZS AWF Wrocław 9.38

K60 m s 6. Walczak Lidzia 2012 TIME4S KIDS 14.27

K60 m s II 1. BRASEWICZ Paulina 2003-01-30 KS AZS AWF Wrocław 8.66

K60 m s 2. GRZESIAKOWSKA Anna 2003-02-04 KS AZS AWF Wrocław 8.80

K60 m s 3. Morawiec Maja 2005 RKS Łódź 8.84

K60 m s 4. Adamczyk Anna 2003-06-09 KS AZS AWF Wrocław 9.01

K60 m s 5. Czołnowska Kaja 2004 RKS Łódź 9.30

K60 m s 6. PRZYSTAŚ Anna 2004-05-12 KS AZS AWF Wrocław 9.54

K60 m s III 1. Krupa Milena 2004-03-29 8.38

K60 m s 2. Pajęcka Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław 8.74

K60 m s 3. Duras Oliwia 2004 RKS Łódź 9.12

K60 m s 4. Mikołajczak Dorota 2007-11-11 WLKS Wrocław 9.31

K60 m s 5. Matusiak Zuzanna 2010 11.75

K150 m s I 1. HAŚKIEWICZ Weronika 2008-03-16 LKS Vectra Włocławek 22.70

K150 m s 2. FLIS Gabriela 2007-03-02 KM Aktywni Sochaczew 25.54

K150 m s 3. Malinowska Marta 2010 Malinki 30.22

K150 m s II 1. Simara Weronika 2007 RKS Łódź 23.39

K150 m s 2. NIEWIADOMSKA Viktoria 2007-04-25 KM Aktywni Sochaczew 25.46

K150 m s 3. JANIAK Patrycja 2007-08-12 KM Aktywni Sochaczew 26.04

K150 m s III 1. OLCZYK Anna 2007-02-09 UKS Czempion Bełchatów 21.67

K150 m s 2. ŁAGODZIOSKA Joanna 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 24.49

K150 m s 3. MADANOWSKA Maja 2007-10-31 KM Aktywni Sochaczew 24.57

K150 m s IV 1. HAŁADAJ Barbara 2007-12-07 UKS Czempion Bełchatów 22.39

K150 m s 2. ŁAGODZIOSKA Zuzanna 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 24.59

K150 m s 3. ADAMCZEWSKA Zuzanna 2005-10-21 UKS LISY ZGIERZ 25.58

K150 m s V 1. GOSIK Michalina 2006-03-22 KM Aktywni Sochaczew 21.28

K150 m s 2. JOOCZYK Julia 2006-11-24 UKS Czempion Bełchatów 21.69

K150 m s 3. CHOJNOWSKA Wiktoria 2006-01-21 UKS 55 Łódź 23.14

K150 m s VI 1. LUBNAUER Julia 2005-04-06 UKS 55 Łódź 22.10

K150 m s 2. Marchwicka Nadia 2005 RKS Łódź 22.46

K150 m s 3. KOCIAK Liliana 2006-08-14 UKS Lisy Zgierz 25.20

K150 m s VII 1. MIELCZAREK Martyna 2005-02-24 UKS Czempion Bełchatów 21.46

K150 m s 2. Pogrebnaia Agata 2005 RKS Łódź 23.16

K150 m s 3. OSTASZEWSKA Wiktoria 2006-06-14 KM Aktywni Sochaczew 26.08

K150 m s VIII 1. Rozpędzik Marlena 2003 UKS Czapla Białe Błota 22,27

K150 m s 2. BORUCZKOWSKA Emilia 2004-10-13 KL Ziemia Kłodzka 23.07

K150 m s 3. Jędrzejczak Oliwia 2007 Żnin 24.80

K150 m s IX 1. PUZIO Dorota 2003-04-30 GKS Start Długołęka 19.01

K150 m s 2. KUTEK Maja 2003-11-08 GKS Start Długołęka 21.87

K150 m s 3. NAGŁOWSKA Aleksandra 2004-02-12 KM Aktywni Sochaczew 23.85

K150 m s X 1. Włościaoska Patrycja 2003 RKS Łódź 21.48

K150 m s 2. SALAMAGA Malwina 2003-01-10 GKS Start Długołęka 21.73

K150 m s XI 1. Matyśkiewicz Maja 2004 UKS Czempion Bełchatów 19.62

K150 m s 2. Gąsowska Małgorzata 1978 21.17

K150 m s I 1. Sitarska Julia 2007 UKS Czampion Białe Błota 22.09

K150 m s 2. Simara Weronika 2007 RKS Łódź 23.90

K150 m s 3. Kowalewska Amelia 2007 RKS Łódź 24.19

K150 m s II 1. Matusiak Zuzanna 2010 30.78

K150 m s 2. Walczak Lidzia 2012 TIME4S KIDS 35.77

K150 m s III 1. Jackowska Amelia 2006 RKS Łódź 21.66

K150 m s 2. Marchwicka Nadia 2005 RKS Łódź 22.56



K150 m s IV 1. ADAMCZEWSKA Zuzanna 2005-10-21 UKS LISY ZGIERZ 20.90

K150 m s 2. Morawiec Maja 2005 RKS Łódź 21.49

K150 m s 3. Mieczyoska Alicja 2005 RKS Łódź 22.37

K150 m s V 1. Matyśkiewicz Maja 2004 UKS Czempion Bełchatów 19.51

K150 m s 2. Jooczyk Julia 2006 UKS Czempion Bełchatów 21.72

K150 m s 3. Pogrebnaia Agata 2005 RKS Łódź 23.28

K150 m s VI 1. Olczyk Anna 2007 UKS Czampion Białe Błota 20.99

K150 m s 2. Duras Oliwia 2004 RKS Łódź 21.90

K150 m s 3. Kowalska Natalia 2000 Rawa Mazokiecka 22.78

K150 m s VII 1. BRASEWICZ Paulina 2003-01-30 KS AZS AWF Wrocław 21.04

K150 m s 2. KRUPA Milena 2004-03-29 KS AZS AWF Wrocław 21.24

K150 m s 3. Włościaoska Patrycja 2003 RKS Łódź 21.48

K150 m s VIII 1. Gąsowska Małgorzata 1978 21.04

K150 m s 2. Skrzyoska Ewa 1968 22.73

K150 m s IX 1. Jabłooska Adrianna 2004 UKS Czampion Białe Błota 22.26

K150 m s 2. Adamczyk Anna 2003-06-09 KS AZS AWF Wrocław 22.33

K150 m s X 1. MIELCZAREK Martyna 2005-02-24 UKS Czempion Bełchatów 21.09

K150 m s 2. Czołnowska Kaja 2004 RKS Łódź 22.00

K150 m s 3. Haładaj Barbara 2007 22.34

K300 m s I 1. LESZKIEWICZ Michalina 2006-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice 47.14

K300 m s 2. MARGASIOSKA Karolina 2005-08-10 KL Ziemia Kłodzka 48.67

K300 m s 3. SIEMIOSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki 50.27

K300 m s II 1. SITARSKA Julia 2007-07-07 UKS Czapla Białe Błota 49.07

K300 m s 2. Buczkowska Amelia 2005 UKS Czapla Białe Błota 49.12

K300 m s 3. TRYBA Martyna 2006-11-17 GKS Start Długołęka 50.70

K300 m s III 1. NAPIERAŁA Amelia 2006-08-30 LKS Koluszki 49.84

K300 m s 2. WALCZAK Nadia 2006-05-30 UKS Lisy Zgierz 49.85

K300 m s 3. MARCINIAK Oliwia 2006-03-27 UKS Lisy Zgierz 54.01

K300 m s IV 1. GRZEGORZEK Martyna 2006-03-25 GKS Start Długołęka 50.15

K300 m s 2. NOWAK JULIA 2006 UKS LISY ZGIERZ 54.08

K300 m s 3. Jędrzejczak Oliwia 2005-09-24 Żnin 55.46

K300 m s V 1. Kołodziejczuk Maria 1905-06-26 UKS Czempion Bełchatów 45.80

K300 m s 2. Poreda Zofia 2005 RKS Łódź 50.61

K300 m s 3. JABŁOOSKA Adrianna 2004-11-27 UKS Czapla Białe Błota 51.53

K300 m s VI 1. Szatny Maria 2004-10-15 UKS MOS OPOLE 48.67

K300 m s 2. BUSZTA Karolina 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka 49.78

K300 m s VII 1. Jaszczak Aleksandra 2004 UKS MOS OPOLE 44.86

K300 m s 2. KRUK Julia 2004-01-07 ULKS Muflon Bielawa 48.09

K300 m s 3. NAGŁOWSKA Aleksandra 2004-02-12 KM Aktywni Sochaczew 56.67

K300 m s VIII 1. Gąsowska Małgorzata 1978 48.66

K300 m s 2. Skrzyoska Ewa 1968 49.30

K300 m s 3. GAJDA Zuzanna 2002-06-07 BKS Wataha Warszawa 52.01

K300 m s I 1. Janiak Magdalena 2007 UKS Azymut Pabianice 54.93

K300 m s 2. Świerkowska Oliwia 2008 UKS Azymut Pabianice 55.78

K300 m s 3. Balcerak Aleksandra 2008 UKS Azymut Pabianice 58.65

K300 m s II 1. Domagała Joanna 2006 UKS AZYMUT PABIANICE 51.96

K300 m s 2. Goszcz Julia 2006 UKS Azymut Pabianice 52.40

K300 m s III 1. Młynarczyk Kaja 2006 UKS Azymut Pabianice 49.89

K300 m s 2. Jankowska Adrianna 2007 UKS Czapla Białe Błota 51.86

K300 m s IV 1. Poreda Zofia 2005 RKS Łódź 50.05

K300 m s 2. Łabieniec Kornelia 2005 UKS Azymut Pabianice 50.38

K300 m s 3. PRZYSTAŚ Anna 2004-05-12 KS AZS AWF Wrocław 50.55

K300 m s V 1. Gąsowska Małgorzata 1978 47.58

K300 m s 2. Sucharska-Czapska Izabella 1974 KS Lemiesz Team 51.25

K300 m s 3. Kalisz Kaja 2002 UKS Azymut Pabianice 57.14

K300 m s VI 1. Kulczyk Paulina 2006 UKS Czapla Białe Błota 49.07



K300 m s 2. Anhalt Anna 2005 UKS Czapla Białe Błota 50.28

K300 m s 3. Goza Wiktoria 2006 UKS Czapla Białe Błota 52.04

K300 m s VII 1. Kołodziejczuk Maria 2004 UKS Czempion Bełchatów 44.42

K300 m s 2. Rozpędzik Marlena 2003 UKS Czapla Białe Błota 47.52

K300 m s 3. Bolewska Martyna 2006 Żnin 51.82

K500 m s I 1. ZOCHNIAK Amelia 2007-11-11 UKS Czempion Bełchatów 1:29.89

K500 m s 2. Dybalak Marita 2004 UKS Czampion Bełchatów 1:31.19

K500 m s 3. Opalczyk Roksana 2008-01-04 UKS LISY ZGIERZ 1:32.08

K500 m s 4. Lewandowska Barbara 2007 LKS Vectra Włocławek 1:32.98

K500 m s 5. MORAWSKA Anna 2006-05-04 LKS Vectra Włocławek 1:34.46

K500 m s 6. Włodarczyk Kamila 2000 Time4S 1:34.84

K500 m s II 1. Kowalska Natalia 2000 MLUKS Rawa Mazowiecka 1:28.72

K500 m s 2. KOWALEWSKA Amelia 2005-09-07 LKS Vectra Włocławek 1:28.77

K500 m s 3. TĘŻYCKA Amelia 2006-02-27 LKS Vectra Włocławek 1:29.25

K500 m s 4. HAŚKIEWICZ Aleksandra 2006-01-23 LKS Vectra Włocławek 1:34.63

K500 m s 5. MORAWSKA Nadia 2006-04-18 LKS Vectra Włocławek 1:34.86

K500 m s I 1. Dybalak Marita 2004 UKS Czampion Bełchatów 1:23.59

K500 m s 2. ZOCHNIAK Amelia 2007-11-11 UKS Czempion Bełchatów 1:24.42

K500 m s 3. Karolczuk Martyna 2005 LUKS Boguszyce 1:24.81

K500 m s 4. Włodarczyk Kamila 2000 Time4S 1:26.33

K500 m s 5. Dimitrow Maja 2004 KS Lemiesz Team 1:26.78

K500 m s 6. Bolewska Martyna 2006 Żnin 1:36.62

K500 m s 7. PYSKLAK AMELIA 2007 UKS LISY ZGIERZ 1:41.04

K500 m s 8. Kalista Łebek Beata 1980 Otrębusy 1:42.52

K500 m s 9. Malinowska Marta 2010 2:07.23

K1000 m s I 1. PRZĘZAK Karolina 2005-09-21 ULKS Muflon Bielawa 3:15.52

K1000 m s 2. Krupa Urszula 2004 KL Ziemia Kłodzka 3:21.06

K1000 m s 3. Kowalska Natalia 2000 MLUKS Rawa Mazowiecka 3:22.14

K1000 m s 4. Modzelewska Julia 2007 LUKS Boguszyce 3:25.37

K1000 m s 5. Olczak Livia 2006 RKS Łódź 3:31.33

K1000 m s 6. Kazuba Martyna 2006 RKS Łódź 3:34.56

K1000 m s 7. Byczkowska Amelia 2005 UKS Czapla Białe Błota 3:41.10

K1000 m s II 1. MALINOWSKA Oliwia 2005-01-02 UKS Czempion Bełchatów 3:13.31

K1000 m s 2. Rozpędzik Marlena 2003 UKS Czapla Białe Błota 3:14.36

K1000 m s 3. NOWAKOWSKA Jagoda 2007-09-17 LKS Koluszki 3:22.95

K1000 m s 4. Anhalt Anna 2005 UKS Czapla Białe Błota 3:23.41

K1000 m s 5. SIEMIOSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki 3:29.60

K1000 m s 6. Żulioska Kamila 2005-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 3:35.14

K1000 m s 7. Kijaoska Nadia 2005 RKS Łódź 3:55.09

K2000 m 1. Karolczuk Aleksandra 2004 LUKS Boguszyce 7:28.03

KW dal f 1. MYSZYOSKA Izabela 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 5.04

KW dal f 2. SIELSKA ALICJA 2003-07-12 LUKS CHEMIK KĘDZIERZYN KOŹLE 5.02

KW dal f 3. MIELCZAREK Zuzanna 2005-02-24 UKS Czempion Bełchatów 4.93

KW dal f 4. PANCYLEJKO EWELINA 2002-08-31 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 4.89

KW dal f 5. MARGASIOSKA Karolina 2005-08-10 KL Ziemia Kłodzka 4.72

KW dal f 6. ORZECHOWSKA Noemi 2006-02-21 UKS Czapla Białe Błota 4.71

KW dal f 7. Karolczuk Martyna 2005 LKS Boguszyce 4.62

KW dal f 8. SZMIGIEL Monika 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 4.54

KW dal f 9. BLOK Natalia 2005-09-13 KS AZS AWF Wrocław 4.48

KW dal f 10.PAKUŁA Paulina 2004-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice 4.42

KW dal f 11.KUTEK Maja 2003-11-08 GKS Start Długołęka 4.39

KW dal f 12.LACH ALEKSANDRA 2000 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 4.34

KW dal f 13. JANKOWSKA Marika 2007-07-26 UKS Czapla Białe Błota 4.33



KW dal f 14.LUBNAUER Julia 2005-04-06 UKS 55 Łódź 4.33

KW dal f 15.Goza Wiktoria 2006 UKS Czapla Białe Błota 4.22

KW dal f 16.MIKOŁAJCZAK Dorota 2007-11-11 WLKS Wrocław 4.21

KW dal f 17.GRZESIAKOWSKA Anna 2003-02-04 KS AZS AWF Wrocław 4.20

KW dal f 18.Nowak Tola 2005-04-12 KS AZS AWF Wrocław 4.19

KW dal f 19.Kalista-Łebek Beta 1980 UKS Otrębusy 4.17

KW dal f 20.Krupa Karolina 2005 AZS- Awf Warszawa 4.15

KW dal f 21.Modelewska Julia 2007 LKS Boguszyce 4.01

KW dal f 22.Magryta Natalia 2007-12-04 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3.95

KW dal f 23.GOSIK Michalina 2006-03-22 KM Aktywni Sochaczew 3.95

KW dal f 24.Boruch Nicola 2007-02-22 Żnin 3.74

KW dal f 25.DUDINA Viktoriia 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 3.61

KW dal f 26.ŁUCZAK Natalia 2007-01-01 KL Ziemia Kłodzka 3.60

KW dal f 27.Bonikowska Antonina 2008 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3.30

KW dal f 28.OSTASZEWSKA Wiktoria 2006-06-14 KM Aktywni Sochaczew 3.05

KW dal f 29.Klonowska Barbara 2008 LIDER Grodzisk Mazowiecki 2.81

KW dal f 30.Białach Zuzanna 2010 LIDER Grodzisk Mazowiecki 2.72

KW dal f 31.Malinowska Marta 2010 Malinki 2.68

KW dal f 32.Wójcik Karolina 2009 LIDER Grodzisk Mazowiecki 2.29

KWzwyż f 1. KALEMBA Kinga 2004-03-02 GKS Start Długołęka 159

KWzwyż f 2. MYSZYOSKA Izabela 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 156

KWzwyż f 3. PANCYLEJKO EWELINA 2002-08-31 AZS KU P. OPOLSKIEJ 150

KWzwyż f 4. GROCHULSKA Julia 2005-07-29 UKS Czempion Bełchatów 150

KWzwyż f 5. Siewierska Pola 2004 AZS-Awf Warszawa 150

KWzwyż f 6. SIELSKA ALICJA 2003-07-12 LUKS CHEMIK KĘDZIERZYN 145

KWzwyż f 7. Królikowska Patrycja 1998 145

KWzwyż f 8. LACH ALEKSANDRA 2000 AZS KU P. OPOLSKIEJ 145

KWzwyż f 9. KUTEK Maja 2003-11-08 GKS Start Długołęka 140

KWzwyż f 10.NOWAKOWSKA Maria 2004-04-29 UKS 55 Łódź 140

KWzwyż f 11.SZMIGIEL Monika 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 140

KWzwyż f 12.BORUCZKOWSKA Emilia 2004-10-13 KL Ziemia Kłodzka 135

KWzwyż f 13.KULCZYK Paulina 2006-11-06 UKS Czapla Białe Błota 135

KWzwyż f 14.BLOK Natalia 2005-09-13 KS AZS AWF Wrocław 135

KWzwyż f 15.KOŁTON Julia 2005-05-16 GKS Start Długołęka 130

KWzwyż f 16.GRZESIAKOWSKA Anna 2003-02-04 KS AZS AWF Wrocław 130

KWzwyż f 17.CHOJNOWSKA Wiktoria 2006-01-21 UKS 55 Łódź 130

KWzwyż f 18. JAGODZIOSKA Roksana 2006-01-01 UKS Błyskawica Domaniewice 130

KWzwyż f 19.Nowak Tola 2005-04-12 KS AZS AWF Wrocław 120

KWzwyż f 20.DUDINA Viktoriia 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 120

KWzwyż f NOWAK Antonina 2006-11-28 GKS Start Długołęka nm

M60 m s I 1. Opalczyk Bartosz 2010-02-11 UKS Lisy Zgierz 9.38

M60 m s 2. WROCIOSKI Damian 2010-03-19 UKS Lisy Zgierz 10.55

M60 m s 3. GIERSZEWSKI Jeremi 2012-05-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.93

M60 m s 4. KUPŚ Filip 2011-05-25 UKS Sprint Przeźmierowo 11.63

M60 m s 5. Malinowski Dominik 2013 Malinki 13.68

M60 m s II 1. PRZYMUS Wojciech 2009-07-03 UKS Sprint Przeźmierowo 9.81

M60 m s 2. PRZYBYŁA Jan 2009-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo 9.59

M60 m s 3. Szczodrzyoski Michał 2011 UKS Orlik Poznao 10.08

M60 m s 4. Malinowski Karol 2012 Malinki 11.41

M60 m s 5. STĘPNIAK Tomasz 2009-07-05 KM Aktywni Sochaczew 11.97

M60 m s III 1. KOŹLICKI Julian 2008-10-16 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 10.22

M60 m s 2. Lewandowski Norbert 2008-12-19 LIDER Grodzisk Mazowiecki 10.58

M60 m s 3. WROCIOSKI Bartłomiej 2008-04-27 UKS Lisy Zgierz 10.61

M60 m s IV 1. ADAMCZEWSKI Jan 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz 8.91

M60 m s 2. WOŚKO Mateusz 2008-04-20 UKS Czempion Bełchatów 9.36

M60 m s 3. RUCIOSKI Krzysztof 2008-04-22 UKS Sprint Przeźmierowo 9.82



M60 m s 4. TENENTKA Kamil 2008-01-20 LKS Koluszki 10.34

M60 m s V 1. Gramsz Miłosz 2008 UKS Azymut Pabianice 9.38

M60 m s 2. Syma Franciszek 2008 Myszków 10.34

M60 m s 3. Krawczyk Piotr 2008 UKS Azymut Pabianice 10.91

M60 m s VI 1. Szczygielski Oliwier 2008 niestowarzyszony 8.94

M60 m s 2. Rembowski Marcel 2007 RKS Łódź 9.26

M60 m s 3. Krempioski Franciszek 2007 UKS Azymut Pabianice 10.05

M60 m s 4. GIERSZEWSKI Marcel 2007-07-18 UKS Sprint Przeźmierowo 10.74

M60 m s VII 1. KĘDZIERSKI Maciej 2006-06-22 UKS Lisy Zgierz 8.64

M60 m s 2. SADOK WIKTOR 2007 UKS LISY ZGIERZ 9.25

M60 m s 3. Durma Jerzy 2006 UKS Azymut Pabianice 10.01

M60 m s VIII 1. ZIĘTEK Leon 2006-06-21 WLKS Wrocław 8.07

M60 m s 2. KURZEWSKI Kacper 2006-08-12 UKS Czapla Białe Błota 8.66

M60 m s 3. KUROWSKI KACPER 2006 UKS AZYMUT PABIANICE 8.74

M60 m s 4. Łubisz Dominik 2006 UKS Azymut Pabianice 8.86

M60 m s 5. Podrażka Mikołaj 2006 RKS Łódź 8.93

M60 m s 6. Kielnierowski Wojciech 2006 UKS Azymut Pabianice 9.41

M60 m s IX 1. Winiecki Igor 2006 RKS Łódź 8.49

M60 m s 2. Wesołowski Oskar 2006 UKS Azymut Pabianice 9.62

M60 m s 3. Smus Michał 2006 RKS Łódź 10.03

M60 m s 4. Sztranek Maciej 2006 UKS Azymut Pabianice 10.24

M60 m s X 1. Zabłudowski Oliwier 2005-06-25 UKS MOS OPOLE 7.59

M60 m s 2. Pogoda Wojciech 2006 AZS- Awf Warszawa 8.14

M60 m s 3. Weder Paweł 2005 RKS Łódź 8.86

M60 m s XI 1. SKRZEK Bartłomiej 2005-03-25 GKS Start Długołęka 8.01

M60 m s 2. SOKOŁOWSKI Karol 2005-03-17 LKS Koluszki 8.27

M60 m s 3. PRZYBYŁ Antoni 2005-10-24 UKS Lisy Zgierz 8.86

M60 m s XII 1. GONKIEWICZ Jan 2005-06-28 GKS Start Długołęka 7.50

M60 m s 2. JEŻYNA Maciej 2005-12-07 LKS Koluszki 8.25

M60 m s 3. KĘDZIA Kacper 2005-01-11 UMLKS START Wieruszów 8.27

M60 m s 4. Antczak Krystian 2004 RKS Łódź 8.99

M60 m s XIII 1. BRZEZIOSKI Konrad 2003-09-29 GKS Start Długołęka 7.40

M60 m s 2. BIAŁEK Kacper 2004-11-15 GKS Start Długołęka 7.81

M60 m s 3. PIETRUSZKA Julian 2004-11-22 UKS Lisy Zgierz 8.30

M60 m s 4. Okulski Miłosz 2007 9.11

M60 m s XIV 1. SZCZEPANIAK Jakub 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 7.43

M60 m s 2. WAWRZYNIAK Sebastian 2002-02-09 GKS Start Długołęka 7.51

M60 m s 3. BABULA MACIEJ 2003 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 7.69

M60 m s 4. KOZAK Marcin 2002-09-30 GKS Start Długołęka 7.80

M60 m s 5. SITO Kamil 2004-01-01 KL Ziemia Kłodzka 10.06

M60 m s XV 1. JANUKOWICZ Krzysztof 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka 7.32

M60 m s 2. Kowalski Jędrzej 2002 RKS Łódź 7.46

M60 m s 3. MIRKOWSKI KRYSTIAN 2002 MKS "PILICA" bIAŁOBRZEGI 7.50

M60 m s 4. GŁOWACKI SAMBOR 2003 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 7.58

M60 m s 5. Ditrich Radosław 2000 AIKI BUDO ONE WAY 7.81

M60 m s 6. WRÓBEL Oskar 2003-08-17 UMLKS START Wieruszów 8.35

M60 m s XVI 1. STUDNICKI Krzysztof 1992-10-10 WKS Wawel Kraków 6.98

M60 m s 2. Grzybowski Przemysław 1979 7.93

M60 m s 3. Ditrich Jacek 1966 AIKI BUDO ONE WAY 8.14

M60 m s 4. Kuruś Kamil 1979 UKS Otrębusy 8.25

M60 m s 5. Syma Sebastian 1976 Myszków 8.82

M60 m s XVII 1. Górny Jacek 1971 UKS Otrębusy 8.39

M60 m s 2. Szczodrzyoski Piotr 1974 PZLAM 8.48

M60 m s 3. SUT Andrzej 1957-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki 8.86

M60 m s 4. Pajor Pawel 1964 9.15

M60 m s 5. Gronkiewicz Marek 1967-07-20 LIDER Grodzisk Mazowiecki 9.42

M60 m s XVIII 1. Błaszczyk Norbert 2004 7.82

M60 m s 2. Pajor Borys 2002 8.37



M60 m s 3. Wideł Marek 1968 PZLAM 8.41

M60 m s 4. Zduniak Krzysztof 1957-08-12 PZLAM 8.70

M60 m s 5. Anhalt Karol 2008 10.04

M60 m s I 1. Szczygielski Oliwier 2008 niestowarzyszony 8.91

M60 m s 2. Szczodrzyoski Michał 2011 UKS Orlik Poznao 10.46

M60 m s 3. Matusiak Stanisław 2013 11.48

M60 m s 4. Walczak Witek 2012 TIME4S KIDS 13.06

M60 m s II 1. Kowalski Jędrzej 2002 RKS Łódź 7.52

M60 m s 2. Weder Paweł 2005 RKS Łódź 8.87

M60 m s 3. Smus Michał 2006 RKS Łódź 10.01

M60 m s 4. Syma Franciszek 2008 Myszków 10.43

M60 m s Kuruś Kamil 1979 UKS Otrębusy dnf

M60 m s III 1. Skrzyoski Piotr 1967 8.08

M60 m s 2. Szczodrzyoski Piotr 1974 PZLAM 8.11

M60 m s 3. Syma Sebastian 1976 Myszków 9.11

M60 m s IV 1. STUDNICKI Krzysztof 1992-10-10 WKS Wawel Kraków 7.11

M60 m s 2. Ziętek Leon 2006-06-21 WLKS Wrocław 7.99

M60 m s 3. Górny Jacek 1971 8.01

M60 m s 4. Sut Andrzej 1957 8.60

M60 m s 5. Zduniak Krzysztof 1957-08-12 PZLAM 8.77

M150 m s I 1. WROCIOSKI DAMIAN 2010 UKS LISY ZGIERZ 26.23

M150 m s 2. Syma Franciszek 2008 Myszków 26.30

M150 m s 3. Malinowski Karol 2012 Malinki 35.97

M150 m s 4. Malinowski Dominik 2013 Malinki 41.29

M150 m s II 1. Bajawierski Radosław 2007 22.00

M150 m s 2. WOŚKO Mateusz 2008-04-20 UKS Czempion Bełchatów 22.23

M150 m s 3. TENENTKA Kamil 2008-01-20 LKS Koluszki 23.08

M150 m s 4. WROCIOSKI Bartłomiej 2008-04-27 UKS Lisy Zgierz 23.80

M150 m s III 1. ADAMCZEWSKI Jan 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz 21.24

M150 m s 2. GIERSZEWSKI Marcel 2007-07-18 UKS Sprint Przeźmierowo 22.37

M150 m s 3. SADOK WIKTOR 2007 UKS LISY ZGIERZ 25.35

M150 m s IV 1. GONKIEWICZ Jan 2005-06-28 GKS Start Długołęka 18.69

M150 m s 2. CZMARA Wiktor 2006-04-12 LKS Vectra Włocławek 20.66

M150 m s 3. PRZYBYŁ Antoni 2005-10-24 UKS Lisy Zgierz 20.74

M150 m s V 1. BRZEZIOSKI Konrad 2003-09-29 GKS Start Długołęka 17.92

M150 m s 2. BABULA MACIEJ 2003 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 18.23

M150 m s 3. Antczak Krystian 2004 RKS Łódź 21.32

M150 m s VI 1. Kowalski Jędrzej 2002 RKS Łódź 18.37

M150 m s 2. Ditrich Radosław 2000 AIKI BUDO ONE WAY 18.84

M150 m s 3. Brodala Maks 2005 19.39

M150 m s VII 1. KUPCZAK ALEKSANDER 1997-02-06 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 17.91

M150 m s 2. BUCK DAWID 1999-11-11 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 17.97

M150 m s 3. Skrzypczak Kamil 1991 AZS ŁÓDŹ 18.33

M150 m s VIII 1. GUZOWSKI KRZYSZTOF 1975 18.26

M150 m s 2. Grzybowski Przemysław 1978 19.04

M150 m s 3. Syma Sebastian 1976 Myszków 21.90

M150 m s IX 1. Szczodrzyoski Piotr 1974 PZLAM 20.62

M150 m s 2. Stępniak Radosław 1971 21.08

M150 m s X 1. Czerwooski Artur 1968 Lemiesz Team 20.74

M150 m s 2. Ditrich Jacek 1966 AIKI BUDO ONE WAY 20.76

M150 m s 3. Zduniak Krzysztof 1957-08-12 PZLAM 21.61

M150 m s XI 1. Karow DAMIAN 2004 18.59

M150 m s 2. Bajraszewski Tomasz 2006 18.85

M150 m s 3. Kurzewski Kacper 2006 21.90

M150 m s I 1. Syma Franciszek 2008 Myszków 26.01



M150 m s 2. Szczodrzyoski Michał 2011 UKS Orlik Poznao 27.01

M150 m s 3. Matusiak Stanisław 2013 29.34

M150 m s II 1. Weder Paweł 2005 RKS Łódź 21.27

M150 m s 2. Podrażka Mikołaj 2006 RKS Łódź 21.90

M150 m s 3. Smus Michał 2006 RKS Łódź 24.71

M150 m s III 1. Kowalski Jędrzej 2002 RKS Łódź 18.52

M150 m s 2. Antczak Krystian 2004 RKS Łódź 21.71

M150 m s 3. Walczak Witek 2012 TIME4S KIDS 33.28

M150 m s IV 1. Sekieta Radosław 1976 MLUKS Rawa Mazowiecka 19.58

M150 m s 2. Syma Sebastian 1976 Myszków 22.42

M150 m s V 1. GUZOWSKI KRZYSZTOF 1975 18.74

M150 m s 2. Górny Jacek 1971 UKS Otrębusy 20.19

M150 m s 3. Szczodrzyoski Piotr 1974 PZLAM 20.79

M150 m s VI 1. Skrzyoski Piotr 1967 19.97

M150 m s 2. Wideł Marek 1968 PZLAM 20.56

M150 m s VII 1. Sut Andrzej 1957 21.07

M150 m s 2. Zduniak Krzysztof 1957 PZLAM 22.24

M300 m s I 1. LEWANDOWSKI Jonasz 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka 45.10

M300 m s 2. Opalczyk Bartosz 2010-02-11 UKS LISY ZGIERZ 49.55

M300 m s 3. SIUDAK Mateusz 2007-01-01 KL Ziemia Kłodzka 52.87

M300 m s II 1. JEŻYNA Maciej 2005-12-07 LKS Koluszki 45.99

M300 m s 2. PIEKARSKI KRYSTIAN 2006 UKS LISY ZGIERZ 46.98

M300 m s 3. KURZEWSKI Kacper 2006-08-12 UKS Czapla Białe Błota 50.46

M300 m s III 1. SOKOŁOWSKI Karol 2005-03-17 LKS Koluszki 42.29

M300 m s 2. Anhalt Karol 2008 UKS Czapla Białe Błota 55.62

M300 m s 3. Obałka Szymon 1953 56.63

M300 m s IV 1. KĘDZIA Kacper 2005-01-11 UMLKS START Wieruszów 42.18

M300 m s 2. PIETRUSZKA Julian 2004-11-22 UKS Lisy Zgierz 43.36

M300 m s 3. Kosucioski Sławomir 1981 45.93

M300 m s V 1. GŁOWACKI SAMBOR 2003 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 37.90

M300 m s 2. BABULA MACIEJ 2003 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 38.12

M300 m s 3. JUSZCZAK Mateusz 2002-05-08 UKS 55 Łódź 39.12

M300 m s VI 1. BUCK DAWID 1999-11-11 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 37.31

M300 m s 2. JANUKOWICZ Krzysztof 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka 38.69

M300 m s 3. WRÓBEL Oskar 2003-08-17 UMLKS START Wieruszów 45.74

M300 m s VII 1. JURCZYOSKI RAFAŁ 1997-05-26 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 37.75

M300 m s 2. KUPCZAK ALEKSANDER 1997-02-06 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 38.27

M300 m s 3. ZIMNY Emanuel 1981-01-28 KM Aktywni Sochaczew 41.09

M300 m s VIII 1. Grzybowski Przemysław 1978 41.02

M300 m s 2. Nagórek Marcin 1980 Agros Zamośd 41.57

M300 m s 3. Wojciechowski Bartosz 1976 niestowarzyszony 51.58

M300 m s IX 1. GUZOWSKI KRZYSZTOF 1975 39.10

M300 m s 2. Czerwooski Artur 1968 Lemiesz Team 45.25

M300 m s 3. Stępniak Radosław 1971 45.85

M300 m s X 1. Skrzyoski Piotr 1967 43.24

M300 m s 2. Miduch Ryszard 1964 TKKF Chemik 44.35

M300 m s XI 1. Pietrzak Waldemar 1959 44.55

M300 m s 2. SUT Andrzej 1957-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki 45.90

M300 m s 3. Jurek Paweł 1966 PZLAM Toruo 54.55

M300 m s I 1. Gramsz Miłosz 2008 UKS Azymut Pabianice 49.57

M300 m s 2. Wesołowski Oskar 2006 UKS Azymut Pabianice 49.87

M300 m s 3. Krawczyk Piotr 2008 UKS Azymut Pabianice 57.71

M300 m s II 1. Kielnierowski Wojciech 2006 UKS Azymut Pabianice 50.86

M300 m s 2. Krempioski Franciszek 2007 UKS Azymut Pabianice 51.26

M300 m s 3. Sztranek Maciej 2006 UKS Azymut Pabianice 53.07

M300 m s III 1. KUROWSKI KACPER 2006 UKS AZYMUT PABIANICE 45.54



M300 m s 2. Durma Jerzy 2006 UKS Azymut Pabianice 48.07

M300 m s 3. Łubisz Dominik 2006 UKS Azymut Pabianice 48.13

M300 m s IV 1. GUZOWSKI KRZYSZTOF 1975 39.51

M300 m s 2. Stępniak Radosław 1971 44.17

M300 m s V 1. Karow Damian 2004 UKS Czapla Białe Błota 40.24

M300 m s 2. Błaszczyk Norbert 2004 UKS Czapla Białe Błota 40.30

M300 m s 3. Brodala Maksym 2005 UKS Czapla Białe Błota 41.20

M500 m s I 1. Błaszczyk Norbert 2004-03-24 UKS Czapla Białe Błota 1:15.41

M500 m s 2. KUCIOSKI Wiktor 2005-12-14 UKS Czempion Bełchatów 1:23.25

M500 m s 3. KĘDZIERSKI Maciej 2006-06-22 UKS Lisy Zgierz 1:23.34

M500 m s 4. Niżewski Oktawian 2007 LKS Vectra Włocławek 1:28.59

M500 m s 5. BABIARSKI Radosław 2007-09-25 LKS Koluszki 1:34.36

M500 m s 6. ZAWITOWSKI Adam 2006-07-06 LKS Vectra Włocławek 1:37.79

M500 m s II 1. SZCZEPANIAK Jakub 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 1:09.82

M500 m s 2. PIOTROWSKI Filip 2001-03-26 BKS Wataha Warszawa 1:11.67

M500 m s 3. PAWLAK Mateusz 2001-03-18 UKS Czempion Bełchatów 1:12.24

M500 m s 4. JUSZCZAK Mateusz 2002-05-08 UKS 55 Łódź 1:13.05

M500 m s 5. KAWIOSKI Karol 2003-03-06 GKS Start Długołęka 1:13.32

M500 m s 6. PRZYGODA Michał 2002-02-23 BKS Wataha Warszawa 1:13.45

M500 m s III 1. JURCZYOSKI RAFAŁ 1997-05-26 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 1:07.96

M500 m s 2. Czerwooski Artur 1968 Lemiesz Team 1:22.40

M500 m s 3. Skrzypczak Kamil 1991 AZS ŁÓDŹ 1:27.55

M500 m s 4. Sekieta Radosław 1976 MLUKS Rawa Mazowiecka 1:28.87

M500 m s 5. NOWAKOWSKI JACEK 1966 KS LEMIESZ TEAM 1:32.53

M500 m s 6. Obalka Szymon 1953 Pzlam 1:48.65

M500 m s I 1. Pawlak Mateusz 2001 UKS Czampion Bełchatów 1:09.44

M500 m s 2. Skrzypczak Kamil 1991 AZS ŁÓDŹ 1:09.76

M500 m s 3. MŁYNARZ KAMIL 1990 SKB Krasnik 1:15.84

M500 m s 4. Kucioski Wiktor 2005 UKS Czampion Bełchatów 1:19.08

M500 m s II 1. Sekieta Radosław 1976 MLUKS Rawa Mazowiecka 1:14.90

M500 m s 2. TEIXEIRA JORY 2005 CELTIC 1:17.10

M500 m s 3. Witkowski Paweł 1979 Wieliszew Heron Team 1:19.21

M500 m s 4. Kosucioski Sławomir 1981 PZLAM 1:22.20

M500 m s 5. NOWAKOWSKI JACEK 1966 KS LEMIESZ TEAM 1:31.23

M1000 m s I 1. BRODALA Maksym 2005-01-18 UKS Czapla Białe Błota 2:52.23

M1000 m s 2. Klonowski Andrzej 2005-05-23 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3:00.10

M1000 m s 3. MARKOWIAK Mateusz 2005-04-08 UKS Czempion Bełchatów 3:00.35

M1000 m s 4. Motyl Marcin 2006 RKS Łódź 3:06.94

M1000 m s 5. OWCARZ Krystian 2005-04-16 GKS Start Długołęka 3:08.03

M1000 m s 6. Małecki Mateusz 2005-01-20 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3:13.99

M1000 m s 7. Truskolaski Karol 2006 RKS Łódź 3:24.95

M1000 m s 8. Anhalt Karol 2008 UKS Czapla Białe Błota 3:30.75

M1000 m s II 1. Karow Damian 2004 UKS Czapla Białe Błota 2:46.66

M1000 m s 2. TEIXEIRA JORY 2005 CELTIC 2:51.69

M1000 m s 3. Wirowski Aleksander 2005 RKS Łódź 2:53.70

M1000 m s 4. WRÓBEL Oskar 2003-08-17 UMLKS START Wieruszów 3:15.53

M1000 m s 5. KUDMIERZ Jakub 2003-04-28 UKS MTE Milanówek 3:19.90

M1000 m s III 1. MŁYNARZ KAMIL 1990 SKB Krasnik 2:41.60

M1000 m s 2. KIJAK JAKUB 2002-02-23 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 2:42.22

M1000 m s 3. Celioski Robert 2:44.65

M1000 m s 4. Orgaoski Paweł 1981 OLEJ RUNNING TEAM 2:59.06

M1000 m s 5. NOWAKOWSKI JACEK 1966 KS LEMIESZ TEAM 2:59.92

M1000 m s 6. Wojciechowski Bartosz 1976 niestowarzyszony 3:06.90

M1000 m s Kosucioski Sławomir 1981 PZLAM dnf



M1000 m s I 1. Nagórek Marcin 1980 Agros Zamość 2:44.41

M1000 m s 2. Duszyoski Sebastian 1989 2:53.73

M1000 m s 3. Krygier Krzysztof 1991 Spieszsiepowoli.pl 2:55.38

M1000 m s 4. Markowiak Mateusz 2005 UKS Czampion Bełchatów 2:56.92

M1000 m s 5. Grzyb Konrad 1990 Olej Running Team 3:03.75

M1000 m s 6. Winiecki Igor 2006 RKS Łódź 3:07.72

M1000 m s 7. Tosik Witek 1982 Olej Running Team 3:08.53

M1000 m s 8. Kubas Łukasz 1984 Olej Running Team 3:12.35

M1000 m s 9. Bąk Jędrzej 1991 3:31.69

M1000 m s 10.NOWAKOWSKI JACEK 1967 KS LEMIESZ TEAM 3:40.46

M2000 m s 1. MŁYNARZ KAMIL 1990 SKB Krasnik 5:47.32

M2000 m s 2. ZIELIOSKI Piotr 2002-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki 6:05.70

M2000 m s 3. Duszyoski Sebastian 1989 6:06.30

M2000 m s 4. Krygier Krzysztof 1991 Spieszsiepowoli.pl 6:07.28

M2000 m s 5. Celioski Robert 6:09.49

M2000 m s 6. JAGUSIAK MACIEJ 1981 Pan Jagoda Team 6:10.15

M2000 m s 7. Witkowski Paweł 1979 Wieliszew Heron Team 6:18.89

M2000 m s 8. Kowalczyk Marcin 1979 Pan Jagoda team 6:42.97

M2000 m s 9. KIJAK JAKUB 2002-02-23 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ 6:54.44

M2000 m s 10.Bąk Jędrzej 1991 7:26.57

M2000 m s 11.NOWAKOWSKI JACEK 1966 KS LEMIESZ TEAM 7:35.35

M2000 m s 12.Ścibut Łukasz 1985 8:16.94

MW dal f 1. WAWRZYNIAK Sebastian 2002-02-09 GKS Start Długołęka 6.78

MW dal f 2. SZCZEPANIAK Jakub 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 5.82

MW dal f 3. KOZAK Marcin 2002-09-30 GKS Start Długołęka 5.78

MW dal f 4. SKRZEK Bartłomiej 2005-03-25 GKS Start Długołęka 5.67

MW dal f 5. Bajraszewski Tomasz 2006 5.34

MW dal f 6. Wideł Marek 1968 PZLAM 5.07

MW dal f 7. Malinowski Michał 1983 Malinki 4.93

MW dal f 8. Kuruś Kamil 1979 UKS Otrębusy 4.77

MW dal f 9. Zabłudowski Oliwier 2005-06-25 UKS MOS OPOLE 4.72

MW dal f 10.KĘDZIA Kacper 2005-01-11 UMLKS START Wieruszów 4.62

MW dal f 11.Okulski Miłosz 2007 AZS- Awf Warszawa 4.42

MW dal f 12.Pogoda Wojciech 2006 AZS- Awf Warszawa 4.39

MW dal f 13.Gidzioski Krzysztof 1959 AZS-AWF Kraków 4.35

MW dal f 14.SIUDAK Mateusz 2007-01-01 KL Ziemia Kłodzka 4.09

MW dal f 15.Koźlicki Julian 2008 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3.23

MW dal f 16.Lewandowski Norbert 2008-12-19 LIDER Grodzisk Mazowiecki 3.22

MW dal f 17.Malinowski Karol 2012 Malinki 2.84

MW dal f 18.Malinowski Dominik 2013 Malinki 2.03

MWzwyż f 1. PAJĄK Jakub 2001-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice 205

MWzwyż f 2. Dąbrowski Karol 1995 LIDER Grodzisk Mazowiecki 185

MWzwyż f 3. Polkowski Marcin 1979 165

MWzwyż f 4. Gidzioski Krzysztof 1959 AZS-AWF Kraków 145

MWzwyż f 5. LEWANDOWSKI Jonasz 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka 145

MWzwyż f 6. Bąk Jędrzej 1991 130

MWzwyż f 7. TŁOCZEK Filip 2007-11-22 UKS Czempion Bełchatów 125


